
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NO 1hf; ,DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições,

RESOLVE

Tomar sem efeito o item 2 do Ato do Presidente nO 159/02,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 03.04.02.

I
Brasília, 5 de abril de 2002

Deputado GIM A GELLO
Presiden

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


